
-.

•
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

MONTEEREI

Settore 1o Affari Generali
Servizio Gare e Contratti
Tel.0935-665163
C.so Umberto, 231 Leonforte (En)
mail: eue@eomune.leonf0l1e.en.it
Pee: eue@pee.eomune.leonforte.en.it

. LJ!.' c.,
Num. Reg. Intem.~el 0.3 - () (- 2<> {&-
Num. Reg. Gen.Ql del O 4 GEN. 2018

DETERMINA RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Oggetto: Procedura negoziata concessione del servizio di refezione scolastica per l'anno 201712018 alle
classi di scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di primo grado del Comune di Barrafranca,
CUP:J29I17000080007, CIG: 733049108B, CPV:55523100-3.- Approvazione atti di gara n.1I2018.-

Il Responsabile della CUC Monte Erei

Premesso:

- che con atto deliberativo di C.C. n. 24 del 22/02/2017, è stato approvato lo schema di convenzione per la
costituzione di una Centrale Unica di Committenza (CUC) denominata Monte Erei;
-che in data 27 ottobre 2017 è stata sottoscritta la Convenzione CUC Monte Erei;
-che la predetta centrale unica di committenza ha sede presso il comune di Leonforte, che svolge anche le
funzioni di Comune capofila;
- che con delibera di G.M. n. 17 del 07/03/2017 si è preso atto che il Comune di Barrafranca ha aderito alla
C.U.C. Monte Erei;
- che con la determina a contrarre n.911 del 28/11/2017 il Capo Settore III del Comune di Barrafranca
Dr.ssa Anna Schirò ha indetto la procedura negoziata, per la Concessione del servizio in oggetto, con
aggiudicazione all'offerta economicamente vantaggiosa;
- che la stessa Dr.ssa Anna Schirò con le determine n.831 del 27/11/2017 e n. 898 del 28/11/2017 ha
nominato Rup per la fase di programmazione e per la fase di esecuzione per il servizio in oggetto la Dott.ssa
Caputo Angela Maria;
- che il sottoscritto Istruttore Tecnico P.A. Fabio D'Angelo è stato nominato Rup per la fase di affidamento
per la procedura in oggetto con determina del Responsabile della Cuc n.OI del 02/01/2018;
Visti gli schemi di lettera di invito e disciplinare di gara, il modello di istanza, la dichiarazione Protocollo di
legalità, dichiarazione del direttore tecnico, il modello ausiliaria e il modello di offerta, predisposti, in data
03/01/2018, dal Rup della fase di affidamento P.A. D'Angelo Fabio, riguardanti la Gara n.1/2018 in oggetto;

Visti:
la Legge Regionale n.12/20 Il;

mailto:eue@eomune.leonf0l1e.en.it
mailto:eue@pee.eomune.leonforte.en.it


".
il D.Lvo n.50/2016;
l'O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA
di:

Approvare gli schemi di lettera di invito e disciplinare di gara, il modello di istanza , la dichiarazione
Protocollo di legalità, dichiarazione del direttore tecnico, il modello ausiliaria e il modello di offerta,
predisposti, in data 03/01/2018, dal Rup della fase di affidamento P.A. D'Angelo Fabio, riguardanti la Gara
n.1/20 18 in oggetto

Stabilire:
a) che la suddetta procedura non prevede Bando e pubblicazione e che le lettere d'invito

saranno inviate telematicamente tramite la piattaforma Mepa e rivolte agli operatori iscritti
alla data di invio delle lettere d'invito, alla sezione "Servizio di ristorazione" della regione
Sicilia individuati tramite sorteggio di operatori per il numero minimo (ove esistenti)
stabilito dall'articolo 36 comma 2 lettera b.

b) il Rup della fase di affidamento in funzione degli operatori iscritti alla suddetta sezione di cui
al punto a) può decidere, se ritenuto idoneo, di aumentare il numero di inviti rispetto al
minimo di legge;

c) i termini di presentazione dell' offerta sono fissati a gg.l O dall' invio dell' invito, considerato
che l'anno scolastico si trova a conclusione del primo quadrimestre;

d) per le motivazioni esposte al punto c) verranno applicati tutti i tempi di urgenza nella
procedura negoziata;

e) che, se uno solo dei concorrenti verrà escluso, sarà necessario far trascorrere gg. 30 dalla
pubblicazione della determina di esclusione/ammissione, come previsto dal comma 2 bis del
suddetto articolo 204, in modo da dare la possibilità di ricorso avverso la suddetta determina;

f) pubblicare la presente con tutti gli allegati nella sezione "Bandi e Consorsi" e nella sezione
"Centrale Unica di Committenza" del sito istituzione del Comune di Leonforte.

/:7::7IL~:esJ ile della CUC;;;FDòtt lo Salvatore

(\~~/


	00000001
	00000002

